PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

EDITAL N.º 12/2005-SCC

O Presidente da Comissão do XIX Concurso da Magistratura, usando de suas atribuições legais
e regulamentares, RESOLVE TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos aprovados na
QUARTA PROVA – EXAME ORAL, CONVOCANDO-OS, nos termos do Edital de
Abertura, para apresentação dos títulos até às 18:00 horas do dia 18 de novembro de 2005, na
Secretaria da Comissão do Concurso, sita na Av. Vicente Machado, 147, 10º andar:

Candidato
DANIEL LISBOA
RONALDO PIAZZALUNGA
SANDRO AUGUSTO DE SOUZA

Curitiba, 16 de novembro de 2005.

FERNANDO EIZO ONO
Juiz-Presidente da Comissão do Concurso

	FERNANDO EIZO ONO